

*JH-Trio Vinduer & Døre A/S
Sattrupvej 2
8752 Østbirk*

CVR-nr: 28 67 31 67

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018*

(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling,
den 28. februar 2019

Dirigent
Henrik Morris Clausen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JH-Trio Vinduer & Døre A/S Sattrupvej 2 8752 Østbirk
	CVR-nr.: 28 67 31 67 Stiftet: 7. december 2006 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Morris Clausen, formand Gitte Kruse Jensen Bjarne Jensen
Direktion	Gitte Kruse Jensen
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Grønlandsvej 5 8700 Horsens
Revisor	Revision Horsens registreret revisionsvirksomhed Sundvej 35 8700 Horsens

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af produktion af vinduer og døre samt udestuer og karnapper i malet eller olieret mahogni samt vinduer og døre i fyrretræ.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2018 fortsat haft fokus på processer og produktivitet der sammen med en forøget ordretilgang har påvirket resultatet positivt i forhold til tidligere år. Omsætningen fra selskabets egenproduktion er forøget med ca. 19 % og omkostninger til produktionslønninger er reduceret med ca. 8 % i forhold til året før.

Samlet er omsætningen forøget med 30 % i forhold til året før.

Iht. plan er der anvendt forøgede resurser til styrkelse af administration, salg og IT-plattform.

I 2018 er realiseret et resultat før skat på t.kr. 121 mod sidste års negative resultat på – t.kr. 94. Årets resultat og økonomiske udvikling er på niveau med forventningerne ved periodens begyndelse og dermed tilfredsstillende.

Finansielle forhold

Ved regnskabsårets afslutning udgør selskabets egenkapital t.kr. 946 svarende til en soliditet på 61 %.

Forventninger til de kommende års udvikling

I regnskabsperioden 2019 fastholdes det nuværende produktivitetsfokus og IT-plattformen opgraderes. Dertil forventes, at der i løbet af perioden implementeres nye produktionsanlæg og derved skabes grundlag for betydelige produktivitets forbedringer i fremtiden samt grundlag for vækst og forøget konkurrenceevne.

Året vil blive påvirket ekstraordinært af de ovenfor nævnte forhold i et vist omfang og der forventes derfor ikke betydelige resultatforbedringer af det kommende års drift.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE	1.568.165	1.457.602
1 Personaleomkostninger	-1.300.467	-1.394.423
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-166.906	-152.987
DRIFTSRESULTAT	100.792	-89.808
Andre finansielle indtægter	28.260	13.415
Andre finansielle omkostninger	-8.469	-17.148
RESULTAT FØR SKAT	120.583	-93.541
Skat af årets resultat	-26.700	19.792
ÅRETS RESULTAT	93.883	-73.749
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført til reserve for udviklingsomkostninger.....	81.778	0
Overført resultat	12.105	-73.749
DISPONERET I ALT	93.883	-73.749

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
AKTIVER

	2018	2017
Udviklingsomkostninger	104.844	0
Immaterielle anlægsaktiver	104.844	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	318.297	475.672
Indretning af lejede lokaler.....	0	0
Materielle anlægsaktiver	318.297	475.672
ANLÆGSAKTIVER	423.141	475.672
Råvarer og hjælpematerialer	325.028	304.410
Varebeholdninger	325.028	304.410
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	322.186	293.811
Igangværende arbejder for fremmed regning	123.669	122.903
Periodeafgrænsningsposter.....	26.354	0
Tilgodehavender	472.209	416.714
Likvide beholdninger	326.920	60.442
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.124.157	781.566
AKTIVER	1.547.298	1.257.238

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Overkurs ved emission	0	452.397
Reserve for udviklingsomkostninger.....	81.778	0
Overført resultat	363.868	-100.635
EGENKAPITAL	945.646	851.762
Hensættelse til udskudt skat	61.774	71.836
HENSATTE FORPLIGTELSER	61.774	71.836
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	58.206	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	106.178	134.879
Gæld til associerede virksomheder.....	2.928	0
Selskabsskat	36.762	2.928
Anden gæld	335.804	195.833
Kortfristede gældsforpligtelser	539.878	333.640
GÆLDSFORPLIGTELSER	539.878	333.640
PASSIVER	1.547.298	1.257.238

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2018	2017
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500.000
Overkurs ved emission primo.....	452.397	452.397
Overført til frie reserver	-452.397	0
Overkurs ved emission ultimo.....	0	452.397
Reserve for udviklingsomkostninger primo	0	0
Årets tilgang	81.778	0
Reserve for udviklingsomkostninger ultimo	81.778	0
Overført resultat, primo	-100.634	-26.886
Årets overførte overskud eller tab	12.105	-73.749
Overført fra overkurs ved emission.....	452.397	0
Overført resultat ultimo.....	363.868	-100.635
EGENKAPITAL	945.646	851.762

NOTER

	2018	2017
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	4	4
Lønninger	1.112.445	1.278.832
Pensioner	143.013	57.080
Andre omkostninger til social sikring	45.009	58.511
Personaleomkostninger i alt	<u>1.300.467</u>	<u>1.394.423</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**Operationelle leasingforpligtelser**

Selskabet har indgået én leasingkontrakt med en årlig ydelse på 26 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 44 måneder og en restleasingydelse på 40 t.kr.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået én lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende Sattrupvej 2, 8752 Østbirk. Lejekontrakten kan opsiges til fraflytning med 6 måneders varsel.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets pengeinstitut er pantsat følgende effekter:

1. Virksomhedspant kr. 400.000 i fordringer, lagre, driftsinventar og goodwill.
2. Løsøre pantebrev kr. 600.000 i SMC CNC-overfræser Record 142-TV, årgang 2002 samt øvrig driftsinventar og driftsmateriel herunder maskiner og tekniske anlæg af enhver art som til enhver tid hører til den fremstilling af døre, vinduer og rammer hertil, der drives fra lejede lokaler fra Sattrupvej 2, Østbirk samt disses forsikringssummer.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Morris Clausen (CPR valideret, CVR valideret)

Bestyrelsesformand

På vegne af: JH-Trio Vinduer og Døre A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-563117486148

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-02-28 19:33:54Z

NEM ID 

Bjarne Jensen (CPR valideret, CVR valideret)

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: JH-Trio Vinduer og Døre A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-873110084992

IP: 62.107.xxx.xxx

2019-03-02 11:43:51Z

NEM ID 

Gitte Kruse Jensen (CPR valideret, CVR valideret)

Direktør

På vegne af: JH-Trio Vinduer og Døre A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-403059598543

IP: 87.55.xxx.xxx

2019-03-04 13:55:33Z

NEM ID 

Gitte Kruse Jensen (CPR valideret, CVR valideret)

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: JH-Trio Vinduer og Døre A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-403059598543

IP: 87.55.xxx.xxx

2019-03-04 13:55:33Z

NEM ID 

Ivan Refsgaard Jensen (CPR valideret, CVR valideret)

Registreret revisor

På vegne af: Revision Horsens

Serienummer: PID:9208-2002-2-346074002948

IP: 77.213.xxx.xxx

2019-03-04 14:11:22Z

NEM ID 

Henrik Morris Clausen (CPR valideret, CVR valideret)

Dirigent

På vegne af: JH-Trio Vinduer og Døre A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-563117486148

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-03-04 19:26:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PWEIC-GWSZ3-H7WKU-PZEYF-TOCXI-U01CE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>